
České Budějovice
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.975658N, 14.480255E

Nadmořská výška: 381 m n. m. První pís. zmínka: 1265 (759 let) Katastrální výměra: 5 560 ha

Počet obyvatel: 89 509 PSČ: 381 00

Adresa URL: www.c-budejovice.cz

Počet obyvatel obce České Budějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

6 687 35 846 6 332 40 644 89 509

Historie počtu obyvatel obce České Budějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 6 687 35 846 6 332 40 644 -267 89 509
1.1.2023 6 788 35 942 6 441 40 605 -488 89 776
1.1.2022 6 909 35 994 6 601 40 760 -417 90 264
1.1.2021 6 965 36 176 6 678 40 862 -336 90 681
1.1.2020 6 988 36 249 6 702 41 078 -157 91 017
1.1.2019 6 979 36 310 6 671 41 214 -140 91 174
1.1.2018 6 943 36 418 6 641 41 312 45 91 314
1.1.2017 6 902 36 417 6 543 41 407 -289 91 269
1.1.2016 6 816 36 693 6 452 41 597 99 91 558
1.1.2015 6 636 36 865 6 290 41 668 -29 91 459
1.1.2014 6 563 37 026 6 206 41 693 -284 91 488
1.1.2013 6 441 37 309 6 121 41 901 91 772
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